
 

 

 

  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bieszczadzki.ppn.gov.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 

   
 

„Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku Narodowego w latach 2019-2023.” Umowa o 

dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

1 
 

Ustrzyki Górne, dnia 09-03-2023r. 

Zn. spr. DOP.262.3.2023 

Bieszczadzki Park Narodowy 
Ustrzyki Górne 19 
38-713 Lutowiska 

Zaproszenie do składania ofert na: 

„Dostawa pojazdu UTV” 

ZADANIE FINANSOWANE W RAMACH PROJEKTU 

 „Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego w latach 2019-2023.” 

w ramach działania 2.4., oś priorytetowa II 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Postępowanie prowadzone będzie w trybie zapytanie ofertowego  prowadzonego zgodnie z zasadą 
konkurencyjności opisanej w załączniku nr 2 do Zarządzeniu Nr 27 Dyrektora Bieszczadzkiego Parku 
Narodowego z dnia 18-05-2021 r. w sprawie ustalenia zasad i kontroli wydatkowania środków 
publicznych do kwoty 130 000 złotych z późn. zm. 

Oferent – podmiot składający ofertę w niniejszym postępowaniu. 

Dostawca – podmiot, który złożył wygrywającą ofertę i został wyłoniony do realizacji niniejszego 
Zamówienia. 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu użytkowego UTV spełniającego następujące minimalne 

wymagania: 

- silnik benzynowy z elektronicznym wtryskiem paliwa o pojemności nie mniejszej niż 685 cm3 

- zbiornik paliwa min 36,7 litrów 

- układ chłodzenia cieczą 

- układ kierowniczy ze wspomaganiem 

- napęd na 4 koła 

- przekładnia 2-zakresowa bezstopniowa 



 

 

 

  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bieszczadzki.ppn.gov.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 

   
 

„Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku Narodowego w latach 2019-2023.” Umowa o 

dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

2 
 

- minimalny zakres prędkości 0-60km/h 

- blokada mechanizmu różnicowego 

- hamulce przednie i tylnie hydrauliczne 

- zawieszenie przód i tył niezależne 

- skok zawieszenie przód: min. 199mm 

- skok zawieszenie tył: min 205 mm 

- prześwit nad podłożem: min. 280 mm 

- maksymalna długość: 3250 mm 

- maksymalna szerokość: 1780 mm 

- maksymalna wysokość: 1990 mm 

- zdolność uciągu: min. 680 kg 

- ładowność: min. 610 kg 

- opony 6 warstwowe do pracy w bardzo trudnym terenie: jazda po skałach, kamieniach - - felgi 12-14 cali 

- półdrzwi lub pełne drzwi z szybą 

- skrzynia ładunkowa o ładowności 270-450 kg 

- rama ochronna (ops) 

- masa pojazdu 610 -1010 kg 

- wyciągarka 3-3,5 lbs 

- hak 

- osłona aluminiowa spodu 

- dach z szybą przednią z min. jedną wycieraczką i spryskiwaczami 

- rok produkcji: 2022-2023 

- fabrycznie nowy, nieużywany, nie będący przedmiotem wcześniejszej rejestracji. 

- dopuszczenie do poruszania się po drogach publicznych 

- dominujące kolory karoserii: szary, czarny, odcienie zielonego i brązowego. Możliwe elementy 

kontrastujące. 

- Ilość miejsc: 2-3 

 

Pozostałe wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. 

 

4. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV): 

34113200-4 (Samochody poruszające się po każdej nawierzchni) 

34113200-5 (Pojazdy terenowe) 

II. Podział na części– nie dotyczy 

III. Oferty wariantowe – Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

IV. Zamówienia uzupełniające - Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień polegających na 
powtórzeniu podobnych dostaw. 



 

 

 

  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bieszczadzki.ppn.gov.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 

   
 

„Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku Narodowego w latach 2019-2023.” Umowa o 

dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

3 
 

V. Termin wykonania zamówienia:  30-06-2023r. 

VI. Warunki udziału w postępowaniu i realizacji zamówienia: 

1. Z udziału w postępowaniu wykluczone są podmioty powiązane osobowo lub kapitałowo z 
Zamawiającym. Przez powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania 
zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego 
czynności związane z prowadzeniem procedury wyboru Dostawcy a Oferentem, polegające w 
szczególności na : 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 
b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa lub nie 

został określony przez IŻ w wytycznych programowych, 
c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika, 
d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej  lub w stosunku 
przysposobienia, opieki lub kurateli. 
 

Oświadczenie o braku w/w powiązań z Zamawiającym stanowi załącznik do niniejszego zapytania 

ofertowego i musi być bezwzględnie złożone wraz z ofertą. Oferty złożone bez przedmiotowego 

załącznika będą odrzucone. 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Oferenci, którzy:  

a) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację zadania. Jako 

potwierdzenie spełniania tego warunku udziału w postępowaniu Zamawiający uzna złożenie oferty 

zawierającej w swojej treści stosowne oświadczenie. 

b) Wskażą autoryzowany serwis producenta pojazdu będącego przedmiotem dostawy, znajdujący się nie 

dalej niż 200 km od siedziby Zamawiającego tj. Ustrzyk Górnych, gdzie będą mogły być wykonywane 

przeglądy i naprawy gwarancyjne. Potwierdzeniem spełniania tego warunku udziału w postępowaniu 

będzie wskazanie w ofercie miejsca lub miejsc autoryzowanego serwisu w odległości nie dalej niż 200 

km od siedziby Zamawiającego. 

 

Warunek wiedzy i doświadczenia oraz zdolności technicznej dla przedmiotowego zamówienia nie został 

określony. 

 

Oferent niespełniający warunków udziału w postępowaniu zostanie wykluczony z postępowania. 

c) w terminie złożą prawidłowo wypełnioną, zgodną z opisem przedmiotem zamówienia, kompletną  
ofertę, podpisaną przez upoważnionego przedstawiciela. 

I. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie. 
II. Zamawiający przewiduje możliwość założenia wyjaśnień dotyczących oferty i załączników do 

oferty oraz uzupełnienia brakujących dokumentów. 
III. W przypadku braku złożenia wyjaśnień lub uzupełnień oferty podlegają odrzuceniu. 
IV. Przekroczenie kwoty jaką Zamawiający przewiduje na realizację Zamówienia może skutkować 

odrzuceniem oferty. 



 

 

 

  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bieszczadzki.ppn.gov.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 

   
 

„Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku Narodowego w latach 2019-2023.” Umowa o 

dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

4 
 

Osobą wykonującą w imieniu Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

procedury wyboru Dostawcy jest koordynator projektu – Ewelina Amarowicz. 

VII. Sposób przygotowania oferty 

1. Oferta powinna być przygotowana w formie pisemnej na formularzu, będącym załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zapytania, w języku polskim. Wraz z formularzem ofertowym należy złożyć: 

- oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych z Zamawiającym; 

- pełnomocnictwo do reprezentowania Oferenta (jeśli dotyczy); 

- klauzula RODO (jeśli dotyczy). 

2. Oferty wraz z załącznikami przesłane drogą elektroniczną należy podpisywać z użyciem podpisu 

elektronicznego (profilem zaufanym ePUAP, podpisem osobistym, podpisem kwalifikowanym). Należy 

podpisać każdy przesłany dokument, lub złożyć tylko jeden podpis w przypadku przesłania scalonych 

dokumentów.   

3. Oferta winna zawierać całość kosztów realizacji zamówienia wraz z wszelkimi narzutami i opłatami 

dodatkowymi. Cena wskazana przez Oferenta musi zawierać koszt dostawy przedmiotu i innych 

wydatków koniecznych do poniesienia przez oferenta, a nie uwzględnionych w niniejszym punkcie. 

 

VIII. Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert 

1. Termin składania ofert: 17-03-2023r. do godziny 23.59 

2. Oferta powinna zostać dostarczona w formie pisemnej – za pośrednictwem poczty, kuriera lub złożona 

osobiście - na adres Zamawiającego: Bieszczadzki Park Narodowy, Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska 

lub wysłana na adres mailowy Zamawiającego: zamowienia@bdpn.pl  w terminie do dnia 17-03-2023 r do 

godziny 23.59. O terminowości złożenia oferty decyduje data wpływu do BdPN. Kopertę lub tytuł e-maila 

należy opisać: OFERTA „Dostawa pojazdu UTV”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 20-03-2023r. 

3. Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego. Oferty, które 
wpłyną do siedziby Zamawiającego po terminie, nie będą rozpatrywane.  

4.Oferty w formie elektronicznej należy składać w postaci skanu wypełnionego formularza ofertowego 
oraz wymaganych załączników – w formacie PDF. 

5. Oferent może przed upływem terminu składanie ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

IX. Ocena ofert 
 



 

 

 

  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bieszczadzki.ppn.gov.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 

   
 

„Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku Narodowego w latach 2019-2023.” Umowa o 

dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

5 
 

1. Wstępna ocena ofert. 

W ramach postępowania do oceny merytorycznej zostaną zakwalifikowane jedynie oferty, które: 

- zostały złożone na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

- złożone w terminie, 

- podpisane, a w przypadku podpisu elektronicznego podpisane z możliwością poprawnej weryfikacji, 

 

oraz których przedmiot oferty jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. 

2. Ocena ofert. 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich wagą: 

Cena ofertowa brutto - 100 % 

Do oceny oferty w zakresie w/w kryterium Zamawiający weźmie pod uwagę oferowaną cenę brutto za 
realizację zamówienia. W kryterium cena kolejno ocenianym ofertom zostaną przyznane punkty według 
następującego wzoru:            

K =      Cena najniższa brutto / Cena oferty ocenianej brutto  *  100  punktów         

Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą ilość punktów w 
ocenie kryterium cena (K) . 

Pozostałym ofertom ocenianym wg przyjętego kryterium przypisana zostanie odpowiednio mniejsza 
liczba punktów.  

W przypadku, gdy nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 
przedstawia taki sam bilans ceny, Zamawiający poprosi tych Oferentów o złożenie ofert dodatkowych. 
   

X. Postanowienia ogólne dotyczące postępowania. 

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na dostawę urządzenia niespełniającego opisu przedmiotu 
zamówienia  określonego w niniejszym zapytaniu.  
3. Złożenie oferty jest równoznaczne z  oświadczeniem Oferenta, iż akceptuje on warunki 
przedmiotowego postępowania w przypadku wyboru jego oferty i zobowiązuje się do zrealizowania 
zamówienia zgodnie z przedmiotowym zapytaniem oraz złożoną ofertą. 
4. Złożenie oferty jest równoznaczne z oświadczeniem Oferenta o prawdziwości danych zawartych w 
ofercie i ich zgodności ze stanem faktycznym. W przypadku gdy informacje wskazane przez Oferenta 
okażą się nieprawdziwe, Zamawiający wykluczy go z postępowania na każdym etapie, w tym również po 
zawarciu Umowy. 
5. Okres związania ofertą wynosi 30 dni. 



 

 

 

  

     

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bieszczadzki.ppn.gov.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl  

 

   
 

„Czynna ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk w ekosystemach nieleśnych Bieszczadzkiego Parku Narodowego w latach 2019-2023.” Umowa o 

dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0015/18-01 

6 
 

6. W przypadku, gdy Oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy, 
Zamawiający może wybrać ofertę o najwyższej liczbie punktów spośród pozostałych ofert, bez 
przeprowadzania ich ponownej oceny. 
7. W toku oceny ofert Zamawiający może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych 
ofert.  
8. W przypadku nieudzielenia przez Oferenta wyjaśnień w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 
lub udzielenia nie wystarczających wyjaśnień do przeprowadzenia oceny oferty lub nie udowodnienia 
przez Oferenta, iż cena nie jest rażąco zaniżona, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty 
danego Oferenta. 
9. Wszelkie koszty związane z udziałem w przedmiotowym postępowaniu w całości obciążają Oferenta. 
10. Zgodnie z zasadą transparentności (przejrzystości) oraz zasadą równego traktowania po otwarciu 
Zamawiający opublikuje niezbędne dane (imię, nazwisko, adres, ocena oferty) przedstawiane w 
formularzach ofertowych, na stronie www.bieszczadzki.ppn.gov.pl oraz bazakonkurencyjności.gov.pl.  
11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania na każdym jego 
etapie, bez podania przyczyny, w szczególności w sytuacji gdy wartość oferty uznanej za najkorzystniejszą 
przewyższy kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na realizację niniejszego zamówienia a także gdy 
zaoferowana cena przekroczy 130 tys. zł netto. Oferentowi nie przysługuje żadne roszczenie względem 
Zamawiającego z tytułu unieważnienia niniejszego postępowania. 

XI. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający umieści na stronie 
internetowej www.bieszczadzki.ppn.gov.pl oraz w portalu bazakonkurencyjności.gov.pl. Oferent, którego 
oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie wezwany do podpisania umowy. 

XII. Płatności 

Płatność nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury z terminem płatności  14 dni, forma 
płatności – przelew. Faktura w treści musi zawierać nazwę dostarczanego towaru oraz nr umowy zawartej 
pomiędzy Zamawiającym a Dostawcą.  

XIII. Kontakt 

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Oferenci przekazują, 
pisemnie lub drogą elektroniczną  na adres:  zamowienia@bdpn.pl  
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1. Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) 
Załącznik nr 2. Formularz oferty 
Załącznik nr 3. Wzór umowy 
Załącznik nr 4. Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych 
Załącznik nr 5. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

 

 


		2023-03-09T13:53:08+0000
	Not specified




